
ZARZĄDZENIE NR 462/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 lutego 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF974F20-87EF-4F69-B811-BE772433B443. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 751 588,00 17 751 588,00

Szkoły podstawowe 10 281 506,00 10 281 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 863,00 304 063,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 870,00 42 870,00

4430 Różne opłaty i składki 25 390,00 26 090,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 850,00 10 950,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 703 930,00 703 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 750,00 10 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 530,00 4 530,00

49 263 429,73 49 263 429,73Razem:

-3 000,00

3 000,00

0,00

700,00

1 100,00

0,00

0,00

-6 800,00

5 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach.

Rozdział Zmiana

0,00

80101

80103

Załącznik do zarządzenia Nr 462/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF974F20-87EF-4F69-B811-BE772433B443. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 462/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 lutego 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 
 

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie; 

- w zakresie szkół podstawowych zmniejsza się wydatki o kwotę 6.800,00 zł na zakup materiałów, 

a przeznacza się na zakup środków dydaktycznych i książek kwotę 5.000,00 zł, na opłaty i składki 

kwotę 700,00 zł, na opłaty na rzecz budżetu JST kwotę 1.100,00 zł; 

- w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych zmniejsza się wydatki o kwotę 

3.000,00 zł na zakup materiałów, a zwiększa się o tę kwotę wydatki na zakup środków 

dydaktycznych i książek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF974F20-87EF-4F69-B811-BE772433B443. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



